
                                                                                                                                                  
                                                                                                                                     

    УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ                                                                                                               
АДМИНИСТРАЦИИ  ИВАНТЕЕВСКОГО  

      МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

         САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Саратовская область, с. Ивантеевка, ул.Советская, 20 

        Теп.:(845-79)5-19-17, факс(845-79)5-19-20 

 

         _____________________  № _____________   

 
                                                                                          

ПРИКАЗ №  9 

 

                                                                                                         От 12 .01.2023 г. 
 

О проведении месячника  

оборонно-массовой и спортивной работы  

в образовательных организациях  

Ивантеевского МР. 
 

 На основании ФЗ от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской 

обязанности и военной службе»,  с целью повышения уровня 

сформированности ценностных ориентаций в области социального 

взаимодействия через вовлечение обучающихся в социально активную 

деятельность и деятельность, направленную на достижение целевых 

ориентиров федерального проекта  «Патриотическое воспитание граждан 

Российской Федерации», с целью вовлечения обучающихся допризывного 

возраста в военно-спортивные мероприятия,             

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести месячник оборонно-массовой и спортивной работы в школах 

района с 23.01. – 23.02.2023 г. 

2. Составить план мероприятий  проведения месячника и разместить   его 

на сайте школы до  23.01.2023 г. 

3. В рамках месячника  запланировать и провести   зимний Фестиваль 

ГТО. 

4. В течение   месячника размещать на сайте школ,   в соцсетях фотоотчёт 

о проведённых мероприятиях.  

 

 

 

  Начальник УО:                                                          В.А. Козлова  

 

 

 
51918 

С.Н. Никифорова 

 


